

Årsredovisning för
EKIS, Maskinuthyrarna AB

556655-4688

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Engerdahl
Verkställande direktör

2026-04-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EKIS, Maskinuthyrarna AB, 556655-4688, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna Kommun bedriver uthyrning och försäljning av maskiner och verktyg inom byggsektorn.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	5 897	3 710	4 486	5 022
Resultat efter finansiella poster	660	224	-180	95
Soliditet %	62,1	75,4	68,5	64,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året ökat med mer än 30% pga ökad försäljning

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	902 313	156 730
Balanseras i ny räkning			156 730	-156 730
Vinstutdelning			-470 000	
Årets resultat				385 774
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	589 043	385 774

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	589 043
Årets resultat	385 774
Summa	974 817
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	774 817
Summa	974 817

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 897 075	3 709 574
Övriga rörelseintäkter		-8 897	-61 601
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 888 178	3 647 973
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 745 909	-1 487 006
Övriga externa kostnader		-1 080 920	-1 017 139
Personalkostnader	2	-1 353 797	-881 908
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 570	-32 051
Övriga rörelsekostnader		-48	0
Summa rörelsekostnader		-5 221 244	-3 418 104
Rörelseresultat		666 934	229 869
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		228	327
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 399	-6 369
Summa finansiella poster		-7 171	-6 042
Resultat efter finansiella poster		659 763	223 827
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-169 000	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		-169 000	-20 000
Resultat före skatt		490 763	203 827
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 989	-47 097
Årets resultat		385 774	156 730

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	162 279	0
Summa materiella anläggningstillgångar		162 279	0
Summa anläggningstillgångar		162 279	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		410 389	403 320
Summa varulager m.m.		410 389	403 320
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 112 441	519 197
Fordringar hos koncernföretag		10 541	272 802
Övriga fordringar		4 543	12 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 052	49 438
Summa kortfristiga fordringar		1 188 577	853 594
Kassa och bank			
Kassa och bank		295 187	369 785
Summa kassa och bank		295 187	369 785
Summa omsättningstillgångar		1 894 153	1 626 699
SUMMA TILLGÅNGAR		2 056 432	1 626 699

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		589 043	902 313
Årets resultat		385 774	156 730
Summa fritt eget kapital		974 817	1 059 043
Summa eget kapital		1 094 817	1 179 043
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		229 000	60 000
Summa obeskattade reserver		229 000	60 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	783
Leverantörsskulder		214 962	101 769
Skatteskulder		107 931	27 794
Övriga skulder		225 820	98 870
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		183 902	158 440
Summa kortfristiga skulder		732 615	387 656
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 056 432	1 626 699

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	165 000	165 000
Utgående anskaffningsvärden	165 000	165 000
Ingående avskrivningar	-165 000	-165 000
Utgående avskrivningar	-165 000	-165 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Goodwill

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	524 600	524 600
Utgående anskaffningsvärden	524 600	524 600
Ingående avskrivningar	-524 600	-524 600
Utgående avskrivningar	-524 600	-524 600
Redovisat värde	0	0

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 584 773	1 685 273
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	202 849	
Försäljningar/utrangeringar		-100 500
Utgående anskaffningsvärden	1 787 622	1 584 773
Ingående avskrivningar	-1 584 773	-1 653 222
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 570	68 449
Utgående avskrivningar	-1 625 343	-1 584 773
Redovisat värde	162 279	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 613	20 613
Utgående anskaffningsvärden	20 613	20 613
Ingående avskrivningar	-20 613	-20 613
Utgående avskrivningar	-20 613	-20 613
Redovisat värde	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	1 900 000	1 900 000
Summa ställda säkerheter	1 900 000	1 900 000

Not 8 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Engerdahl Holding AB	556814-0478	Stockholm

Kommentar till not

Företaget är helägt dotterföretag till Engerdahl Holding AB, organisationsnummer 556814-0478 med säte i Stockholm.

Moderbolag i mindre koncerner behöver ej upprätta koncernredovisning (årl 7:3)

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-09

Stockholm

Peter Engerdahl

2026-04-09

Peter Engerdahl

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-09

Linda Johansen

Linda Johansen

Auktoriserad revisor


